
BABĪTES  SK 
AUDZĒKŅU SPORTA 

AKTIVITĀTES
20.02.2022. – 20.03.2022.



PELDĒTAPMĀCĪBA PELDĒŠANA BASKETBOLS FLORBOLS TRIATLONS
PLUDMALES 

VOLEJBOLS
FUTBOLS

6gadīgie 104 2010-2011 g. 18 U-19 19 2006-2008 g. 18 12 - 15 g.v. 11 2003-2007 9 2016 (1) 20

2008-2009 g. 15 U-14 17 2010-2012 g. 20 10 – 12 g.v. 13 2008-2010 14 2016 (2) 18

2006-2007 g. 5 Meitenes 22 2013 g. 11 2009-2011 12 2015 16

2010-2013 g. 24 2014.g. 12 2012-2013 7 2014 19

2014 g. 20 2014 7 2013 (2.gr) 28

2012 13

Kopā:104 Kopā: 38 Kopā: 102 Kopā: 61 Kopā:25 Kopā:49 2011 14

2010 26

2009 13

2007/2008 16

2006 13

2005 20

2004 15

2.līga 13

Meitenes 17

Kopā:261

Kopējais bērnu skaits sporta interešu izglītības grupās : 639 (uz 17.03.2022.)

Treneri
Leonīds Usovs Inga Čaunāne Kristers Vitjažkovs Kristens Rubenis Igors Gucanovičs Pēteris Plūme Jevgenijs Smirnovs

Vladimirs Nikolajevs Rolands Rullis Jānis Goža Marta Ozoliņa Aleksejs Petrovs

Ilmārs Boris

Konstantīns Terentjevs

Igors Labuts

Renārs Princis

Sporta interešu izglītības grupu sadalījums un bērnu skaits.



FUTBOLS



Datums
Sacensību 

nosaukums

Norises 

vieta

Vecuma 

grupa
Komandas Rezultāts Vieta

05.03.2022
Dinamo Elite Cup 

2022
Rīga U12

FK Carnikava

FK Dinamo Riga

FK VALOR 

FK Ranto

1:1

2:0

4:0

6:0

1



Datums
Sacensību 

nosaukums
Norises vieta Vecuma grupa Komandas

Rezultāt

s
Vieta Labākie spēlētāji

06/ 03/ 2020.
Dinamo Elite Cup -

2022

Purvciema vsk. 

stadions, 

Brantkalna iela

5. Rīgā

U-11

Babītes SK – FK Vesma

Babītes SK – FK Daugava

Babītes SK – FK Dinamo

Babītes SK – Madonas BJSS

10:0

1:0

2:4

6:1

II vieta
Liepa Deivids

Bruno  Derbruche



Datums
Sacensību 

nosaukums
Norises vieta

Vecuma 

grupa
Komandas Rezultāts Vieta Labākie spēlētāji

12.03.-

13.03.2022.

Ventspils Cup 

2022
Ventspils U12

FA Ventspils

FA Šiauliai

FS Liepāja

Kuldīgas FS

4:0

0:2

2:0

5:0

2

Turnīra labākais aizsargs –

Emīls Udrass

Komandas labākais spēlētājs –

Kristsaps Ķemeris



Datums
Sacensību 

nosaukums
Norises vieta

Vecuma 

grupa
Komandas Rezultāts Vieta Labākie spēlētāji

20.03.2022.
Dinamo Elite 

Cup 2022
Rīga U11

FK Vesma

FK Valor

FK Dinamo

JDFS Alberts

10:0

3:0

2:0

3:1

1
Turnīra labākie: Ralfs Lucaus

un Bruno Derbruche



Datums
Sacensību 

nosaukums
Norises vieta

Vecuma 

grupa
Komandas Rezultāts Vieta Labākie spēlētāji

19.03.2022.
Lion Farion

Cup 2022
Rīga

U12

BABĪTES SK 2

Riga FCA 2

FC Carnikava

Babītes SK 1

Riga FCA 1

0:1

0:4

0:6

0:1

5 nav

Datums
Sacensību 

nosaukums
Norises vieta

Vecuma 

grupa
Komandas Rezultāts Vieta Labākie spēlētāji

19.03.2022.
Lion Farion

Cup 2022
Rīga

U12

BABĪTES SK 1

Riga FCA 2

FC Carnikava

Babītes SK 2

Riga FCA 1

3:1

4:0

6:0

2:1

1 nav



Latvijas Futbola 
federācija īpašā 

pasākumā paziņojusi 
2021.gada sezonas 

labākās Latvijas 
sieviešu futbola turnīru 

spēlētājas. 

Par labāko spēlētāju 
BABĪTES SK  rindās tika 

atzīta 
Šarlote Grundāne!



Latvijas U-17 jauniešu izlase dosies uz 2022. gada Eiropas čempionāta atlases Elites kārtas turnīru Dānijā.
Turnīru Latvijas izlase atklās 23. martā ar spēli pret Šveici, 26. martā sekos mačs pret Dāniju, bet 29. martā
paredzēta spēkošanās ar Zviedriju. Kandidātu lokā iekļauts 21 spēlētājs, tai skaitā 

divi Babītes SK spēlētāji - Reinis Krieviņš un Efraims Valutadatils

Efraims ValutadatilsReinis Krieviņš



FUTZĀLE
(TELPU FUTBOLS)   



Datums Sacensību nosaukums Norises vieta Komandas Rezultāts Labākie spēlētāji

23/ 01/ 2022
Sieviešu telpu futbola 

līga 2022
Rīgas 49.vidusskola 

Babītes SK - SK 

Kuorsova/Ludza
1:0

Līna Kuzmina 
Babītes SK - Rēzeknes BJSS 1:8

30/ 01/ 2022
Sieviešu telpu futbola 

līga 2022

Spuņciema sporta 

halle

Babītes SK - FS Jelgava 1:2 Jekaterīna

PonomarenkoBabītes SK - FK Tukums-2000 0:2

13/02/2022
Sieviešu telpu futbola 

līga 2022
Talsi

Babītes SK – Rīgas futbola 

skola
1:1 Betija Kukaine

Babītes SK – FC TALSI 0:2 Viktorija Pašegorova

22/02/2022
Sieviešu telpu futbola 

līga 2022

Spuņciema sporta 

halle

Babītes SK – FS METTA 2:3
Jekaterīna

Ponomarenko

Babītes SK – SK Imanta 2:1 Jana Priecuma

1/03/2022.
Sieviešu telpu futbola 

līga 2022

Spuņciema sporta 

halle

Babītes SK – FC TALSI 0:0

Jekaterīna

Ponomarenko

Babītes SK – FC TALSI
4:5 (soda 

sitieni)
Līna Kuzmina 

Sacensības un rezultāti



Sieviešu telpu futbola līga 2022



PLUDMALES 
VOLEJBOLS



LATVIJAS ČEMPIONĀTS PLUDMALES 
VOLEJBOLĀ MEITENĒM TELPĀS

Datums Norises vieta Vecuma grupa Komandas sastāvs
Izcīnītā

vieta

26.02.2022. Beach Box 3. posms

U-20

K.Martini-

Ādamsone/D.Konstantinova
1.vieta

T.Valerte/M.Blaka 3.vieta

N.Lapsa/E.Jaudzema 9.-16.vieta

E.Liepa/A.Bierande 17.-24.vieta

A.Muravjova/I.Krūmiņa 25.-27. vieta

05.03.2022. Beach Box 3. posms

U-16
N.Lapsa/E.Jaudzema 5.-8. vieta

M.Pāla/ M.Paņko 9.-16. vieta



Beach Box, 3. posms, 26.02.2022.



Savu debiju Latvijas
Jaunatnes čempionātā
pludmales volejbolā meitenēm
telpās U-16 vecuma grupā, kas 
norisinājās 5.3.2022. Beach 
Box hallē, Rīgā, uzsāka arī
Babītes sporta kompleksa
audzēknes Maija Paņko un 
Madara Pāla (U-11). Abas 
sportistes bija jaunākās
turnīra dalībnieces un, 
neraugoties uz to, apakšgrupā
sīvā cīņā izcīnīja 3.vietu, kas 
ļāva turpināt sacensības. 
Turnīru meitenes noslēdza
dalītā 9.-16. vietā 20 pāru
konkurencē.

Beach Box,  5.03.2022. Madara Pāla un Maija Paņko



BASKETBOLS



Datums
Sacensību 

nosaukums
Norises vieta Vecuma grupa Komandas Rezultāts

26.02.2022. 3X3 turnīrs Mārupes SC U-11

27.02.2022. LJBL Babītes SK U-14 Babītes SK - BK Ķekava 44-71

27.02.2022. LJBL Babītes SK U-19 Babītes SK - Pārdaugava 21:67

03.03.2022. LJBL Iļģuciema vsk. U-14 Babītes SK - BJBS Rīga/Pārdaugava-2 38:74

05.03.2022. 3X3 turnīrs Mārupes SC (2012)

05.03.2022. LJBL Tīraine U-19 Babītes SK - BJBS Rīga/Pārdaugava 50:65

05.03.2022. LJBL Tīraine U-14 Babītes SK – BJBS Rīga/Pārdaugava 21:67

06.03.2022. 3X3 turnīrs Mārupes SC (2013)

06.03.2022. LJBL Iļģuciema vsk. U-19 Babītes SK - BJBS Rīga/Pārdaugava-2 34:90

12.03.2022. LJBL Rīdzene U-14 Babītes SK - BJBS Rīga/centrs 22:117

18.03.2022 LJBL Babītes SK U-19 Babītes SK – East-Ball/RTDP 58:109

18.03.2022. LJBL Babītes SK U-14 Babītes SK - BJBS Rīga/Basketbola klase 8:97

18.03.2022. LJBL Babītes SK U-14 Babītes SK - BJBS Rīga/Basketbola klase 20:69

Sacensības un rezultāti



Savu pirmo turnīru aizvadīja arī mūsu jaunie basketbolisti, piedaloties 3x3 basketbola turnīrā, kas norisinājās
Mārupes sporta centrā 26.02.2022. U11 vecuma grupai, 5.03.2022. 2012.g.  dzimušiem zēniem un 6.03.2022. 2013. g. 
dzimušiem zēniem. Šajos turnīros bija divu līmeņu sadalījums, atbilstoši audzēkņu sagatavotības līmenim – ne tik 
spēcīgā OPEN grupa un ELITE grupa, kur audzēkņi trenējas un piedalās sacensībās vairākus gadus. Ņemot vērā, ka 
OPEN grupā brīvu vietu nebija, mūsu audzēkņi startēja spēcīgajā ELITE grupā. Likumsakarīgi tika piedzīvoti sāpīgi
zaudējumi, bet cīņasspars saglabājās un nepazuda vēlme un motivācija pilnveidoties!   

3X3 TURNĪRS MĀRUPĒ



FLORBOLS



Sacensības un rezultāti
Datums Laiks

Sacensību 

nosaukums

Norises 

vieta

Vecuma 

grupa
Komandas Rezultāts

20.02.2022.
Latvijas čempionāts Baloži U-8

FBK Baloži -Babītes SK uzvara

Babītes SK -Madona/Kalsnava uzvara

Babītes SK - FBK Baloži zaudējums

Madona/Kalsnava -Babītes SK- uzvara

24.02.2022. 18:00 Latvijas čempionāts Spuņciems U-15 Babītes SK - Lielvārde 3:4

25.02.2022. Latvijas čempionāts Liepāja U-11

Babītes SK - FK Kurši zaudējums
uzvaraBabītes SK – Ķekavas Buldogs

zaudējumsBabītes SK  - FK Kurši
zaudējumsBabītes SK – Ķekavas Buldogs

05.03.2022. Latvijas čempionāts Vangaži U-9

Rīgas Lauvas –Babītes SK uzvara
zaudējumsBabītes SK - Inčukalns
zaudējumsBabītes SK – Rīgas Lauvas

uzvaraInčukalns - Babītes SK

11.03.2022. 18:00 Latvijas čempionāts Spuņciems U-15 Babītes SK – Rīgas Lauvas 12:4

12.03.2022. Latvijas čempionāts Slampe U-8

SK Slampe/zevid 2- Babītes SK uzvara

uzvaraBabītes SK SK -Slampe/zevid 1
uzvaraBabītes SK SK -Slampe/zevid 1
uzvaraGrobiņas SC/DKSS-Babītes SK 



U-15 komanda



Latvijas Jaunatnes florbola čempionāta posms Baložos

19. un 20. februārī dalību 
Jaunatnes florbola čempionātā 

uzsāka arī mūsu jaunākie interešu 
izglītības florbola grupu  U-8, U-9 

un U-11 audzēkņi . Šī bija viņu 
debija sacensībās. Sacensības abas 

dienas notika Baložos. U 8 grupā 
Babītes SK komandas pretinieki 

bija Madona/Kalsnava un FBK 
Baloži ,  U11 grupā – Engures 

Korsāri un FBK Baloži, savukārt U-
9 grupā – Bauskas BJSS un FBK 
Baloži. Tika svinētas gan sīvas 

uzvaras, gan piedzīvoti zaudējumi.





Liepāja, U-11


